[image: image1.jpg]

撥付款項：

撥付金額：

撥付日期：

個　人　帳　號　表

	姓名（戶名）：

	身份證字號：

	所屬單位/系所：

	聯絡電話：

	郵局局號：□□□□□□□　（７碼）

	郵局帳號：□□□□□□□　（７碼）

	行庫名稱：　　　　　　　銀行代號：

	分行：　　　　　　　　分行別：

	帳號：

	ｅ-mail（轉帳後通知用）：

	聯絡地址（未來寄送資料用）：

請務必填寫清楚
以上資料填畢後，敬請師長寄回中華民國課程與教學學會秘書處助理  曾子旂
· 聯絡信箱：koki0114@gmail.com
· 信件主旨：○○○（姓名）個人資料表回覆
俟帳號表收回後一週內匯款項至您個人帳戶內，並同步以郵件通知您入帳事宜。
感謝您～未來請繼續支持本學會相關期刊與活動！